
UCHWAŁA NR XLI/309/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co 
następuje:           
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku    
  
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
 
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       37 572 528,76 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         22 263 063,76 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 449 891,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



-  dochody majątkowe w kwocie      -         15 309 465,00 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 78 299,00 zł   
          
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 1 ust. 2 dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  4 738 595,18 zł          
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie     -          43 807 562,26 zł
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        22 231 243,06 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        21 576 319,20 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        22 231 243,06 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 741 795,46 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 719 543,55 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          7 022 251,91 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 553 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          5 156 338,60 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków        
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.     -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         21 576 319,20 zł 
  
z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 
w kwocie 78 299,00 zł          
  
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 2



4 738 595,18 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.
    
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
Deficyt budżetu w kwocie 6 235 033,50 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800 033,50 zł, 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 435 000,00 zł  
  
 

§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
   
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 961 033,50 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
726 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 5. .§ 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 541 417,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 690 920,00 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
    
 

§ 6. .§ 7 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  45 000,00 zł  
przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 
82 440,63 zł  

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7 000,00 zł 
 
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie  14 843,36 zł   przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie   
19 409,55 zł            
 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 3



§ 7. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  152 502,40 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 8. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w  
kwocie  14 332 750,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych   
   
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
    
 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 525 192,18 10 529 702,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 291 090,00 10 295 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 090,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

020 Leśnictwo 1 260,00 1 940,00

Gospodarka leśna 1 260,00 1 940,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 260,00 1 940,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 737,00 430 447,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 307,00 359 367,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 14 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 060,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 430,00 71 080,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 830,00 52 830,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
16 600,00 17 050,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 180 880,80 188 880,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 450,00 18 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

450,00 1 450,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 654 544,36 6 687 514,36

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 5 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 500,00 5 500,00

01044 4 510,00

10,00

680,00

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Rozdział Zmiana

4 510,00

10 000,00

4 500,00

680,00

02001 680,00

19 710,00

1 000,00

70005 9 060,00

8 000,00

1 060,00

70007 10 650,00

4 000,00

450,00

200,00

8 000,00

75023 8 000,00

7 000,00

32 970,00

75601 4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 549 039,00 1 551 009,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 500,00 2 970,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 672 411,00 1 699 411,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 11 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 168 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 500,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 6 317 481,00 6 416 636,00

Różne rozliczenia finansowe 138 883,00 238 038,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 380,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
760,00 3 760,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 90 260,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 691,00 13 556,00

801 Oświata i wychowanie 372 982,00 2 591 982,00

Szkoły podstawowe 1 130,00 2 220 130,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 1 190,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 13 130,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 205 000,00

852 Pomoc społeczna 1 185 667,72 1 215 667,72

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
12 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 406 868,99 433 868,99

75616 27 000,00

6 000,00

75814 99 155,00

380,00

75615 1 970,00

500,00

1 470,00

2 219 000,00

80101 2 219 000,00

18 000,00

3 000,00

99 155,00

30 000,00

85214 3 000,00

3 000,00

89 910,00

5 865,00

870,00

13 130,00

2 205 000,00

3 000,00

85295 27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 247 000,00

855 Rodzina 4 203 327,00 4 209 289,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 066 050,00 2 071 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 128,00 528,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 2 816,00 3 378,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 816,00 3 378,00

35 152 541,76 37 572 528,76

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Włodzimierz Janasek 

562,00

27 000,00

5 962,00

Razem: 2 419 987,00

85502 5 400,00

400,00

5 000,00

85595 562,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 267 000,00 294 000,00

Pozostała działalność 220 000,00 247 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 247 000,00

4 711 595,18 4 738 595,18

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 27 000,00

85295 27 000,00

2010 27 000,00

Zmiany plau fonanoswego dochodów na zadania zlecone na  2022 rok

Załącznik Nr 1a  do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 579 362,86 15 149 982,86

Infrastruktura wodociągowa wsi 477 384,00 537 514,00

4260 Zakup energii 113 604,00 173 644,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 163,00 45 253,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 833 323,68 14 343 813,68

4260 Zakup energii 130 000,00 190 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 223 865,00 13 673 865,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 277,00 30 367,00

750 Administracja publiczna 4 291 588,40 4 393 088,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 574 950,47 3 637 950,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 133 000,00

4260 Zakup energii 39 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 106 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 57 000,00

Pozostała działalność 485 522,80 524 022,80

4300 Zakup usług pozostałych 108 490,00 140 990,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 14 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 058 448,00 1 066 448,00

Ochotnicze straże pożarne 953 398,00 961 398,00

4260 Zakup energii 7 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 202 859,90 8 650 724,90

Szkoły podstawowe 4 112 441,00 5 554 441,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 000,00 2 500 000,00

Pozostała działalność 94 650,00 100 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 6 817,00

851 Ochrona zdrowia 122 050,18 122 050,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 850,18 101 850,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,18 34 700,18

852 Pomoc społeczna 2 390 264,92 2 617 691,92

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
474 436,20 674 863,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 436,20 662 863,20

Pozostała działalność 493 868,99 520 868,99

3110 Świadczenia społeczne 220 251,87 247 251,87

855 Rodzina 4 508 618,00 4 511 180,00

60 040,00

400,00

450 000,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Rozdział Zmiana

570 620,00

01043 60 130,00

13 000,00

5 000,00

90,00

01044 510 490,00

60 000,00

32 500,00

6 000,00

90,00

101 500,00

75023 63 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

75095 38 500,00

80195 5 865,00

5 865,00

8 000,00

75412 8 000,00

1 000,00

1 447 865,00

80101 1 442 000,00

1 442 000,00

85295 27 000,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

227 427,00

85220 200 427,00

200 427,00

27 000,00

2 562,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 921,00 2 116 921,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 100,00 16 100,00

Pozostała działalność 2 816,00 3 378,00

3110 Świadczenia społeczne 2 816,00 3 378,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 122,00 905 122,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 678,00 377 678,00

4260 Zakup energii 34 000,00 39 000,00

Biblioteki 271 218,00 276 218,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
271 218,00 276 218,00

926 Kultura fizyczna 1 370 500,00 1 372 513,00

Obiekty sportowe 1 210 000,00 1 212 013,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 513,00

41 437 575,26 43 807 562,26

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Włodzimierz Janasek 

85595 562,00

92116 5 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

13,00

562,00

10 000,00

92109 5 000,00

5 000,00

Razem: 2 369 987,00

5 000,00

2 013,00

92601 2 013,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 127 940,86

Infrastruktura wodociągowa wsi 310 104,00

Zakup energii 113 604,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 549 181,68

Zakup energii 130 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00

Administracja publiczna 4 176 289,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 557 950,47

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup energii 39 000,00

Zakup usług pozostałych 101 300,00

Pozostała działalność 387 223,80

Zakup usług pozostałych 108 490,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 528,00

Ochotnicze straże pożarne 182 478,00

Zakup energii 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Oświata i wychowanie 5 924 859,90

Pozostała działalność 94 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 952,00

Ochrona zdrowia 122 050,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 850,18

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00

Zakup usług pozostałych 39 700,18

Pomoc społeczna 1 665 828,72

Pozostała działalność 231 868,99

Świadczenia społeczne 220 251,87

85295 27 000,00 258 868,99

3110 27 000,00 247 251,87

4300 -5 000,00 34 700,18

852 27 000,00 1 692 828,72

4170 10 000,00 40 000,00

4210 -5 000,00 20 500,00

851 0,00 122 050,18

85154 0,00 101 850,18

80195 5 865,00 100 515,00

4210 5 865,00 6 817,00

4300 5 000,00 16 000,00

801 5 865,00 5 930 724,90

4260 1 000,00 8 000,00

4280 2 000,00 5 500,00

754 8 000,00 295 528,00

75412 8 000,00 190 478,00

4300 32 500,00 140 990,00

4610 6 000,00 14 000,00

4300 5 000,00 106 300,00

75095 38 500,00 425 723,80

4210 13 000,00 133 000,00

4260 5 000,00 44 000,00

750 61 500,00 4 237 789,40

75023 23 000,00 3 580 950,47

4260 60 000,00 190 000,00

4360 400,00 4 500,00

4260 60 040,00 173 644,00

01044 60 400,00 609 581,68

010 120 440,00 1 248 380,86

01043 60 040,00 370 144,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących  na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Rodzina 4 508 618,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 114 921,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

14 100,00

Pozostała działalność 2 816,00

Świadczenia społeczne 2 816,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 932,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 678,00

Zakup energii 34 000,00

Biblioteki 271 218,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
271 218,00

Kultura fizyczna 195 500,00

Obiekty sportowe 35 000,00

Zakup energii 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

21 993 863,06

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 237 380,00 22 231 243,06

4260 2 000,00 5 000,00

4360 13,00 513,00

926 2 013,00 197 513,00

92601 2 013,00 37 013,00

92116 5 000,00 276 218,00

2480 5 000,00 276 218,00

92109 5 000,00 200 678,00

4260 5 000,00 39 000,00

3110 562,00 3 378,00

921 10 000,00 694 932,00

2910 2 000,00 16 100,00

85595 562,00 3 378,00

855 2 562,00 4 511 180,00

85502 2 000,00 2 116 921,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 451 422,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 167 280,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 163,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 284 142,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 223 865,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 277,00

Administracja publiczna 115 299,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Oświata i wychowanie 1 278 000,00

Szkoły podstawowe 1 058 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 000,00

Pomoc społeczna 724 436,20

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
462 436,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 436,20

19 443 712,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 200 427,00 662 863,20

Razem: 2 132 607,00 21 576 319,20

852 200 427,00 924 863,20

85220 200 427,00 662 863,20

80101 1 442 000,00 2 500 000,00

6050 1 442 000,00 2 500 000,00

6050 40 000,00 57 000,00

801 1 442 000,00 2 720 000,00

750 40 000,00 155 299,00

75023 40 000,00 57 000,00

6050 450 000,00 13 673 865,00

6060 90,00 30 367,00

6060 90,00 45 253,00

01044 450 090,00 13 734 232,00

010 450 180,00 13 901 602,00

01043 90,00 167 370,00

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 267 000,00

Pozostała działalność 220 000,00

Świadczenia społeczne 215 686,27

4 711 595,18

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

3110 27 000,00 242 686,27

Razem: 27 000,00 4 738 595,18

852 27 000,00 294 000,00

85295 27 000,00 247 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

7 461 033,50 -500 000,00 6 961 033,50

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 800 033,50 0,00 800 033,50

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 6 661 000,00 -500 000,00 6 161 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 0,00 0,00 0,00

1 176 000,00 -450 000,00 726 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 1 176 000,00 -450 000,00 726 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/310/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 roku

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

536 417,00 5 000,00 541 417,00

w tym: 265 199,00 0,00 265 199,00

dla: 80104 2310 80 000,00 0,00 80 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 173 199,00 0,00 173 199,00

271 218,00 5 000,00 276 218,00

dla: 92116 2480 271 218,00 5 000,00 276 218,00

536 417,00 5 000,00 541 417,00

rozdział paragraf plan plan plan

680 920,00 0,00 680 920,00

w tym: 680 920,00 0,00 680 920,00

dla: 75412 2820 5 000,00 0,00 5 000,00

92605 2820 130 000,00 0,00 130 000,00

85195 2360 3 200,00 3 200,00

92195 2360 19 800,00 0,00 19 800,00

92605 2360 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 2900 2 000,00 0,00 2 000,00

75412 6230 465 920,00 465 920,00

01044 6230 30 000,00 0,00 30 000,00

92120 2720 5 000,00 0,00 5 000,00

680 920,00 0,00 680 920,00

1 217 337,00 5 000,00 1 222 337,00

   Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzmierz Jansek 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2022

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

DOTACJE PODMIOTOWE

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/310/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

DOTACJE CELOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

5. Stowarzyszenia OSP w Słopanowie na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

7.Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

45 000,00 0,00 45 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

45 000,00 0,00 45 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

45 000,00 0,00 45 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 89 440,63 0,00 89 440,63

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 440,63 0,00 82 440,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 0,00 5 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

750,00 0,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -5 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 290,63 -5 000,00 22 290,63

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

89 440,63 0,00 89 440,63

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osbowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

14 843,36 0,00 14 843,36

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

14 843,36 0,00 14 843,36

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

14 843,36 0,00 14 843,36

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

0,00 0,00 0,00

14 843,36 0,00 14 843,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 19 409,55 0,00 19 409,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 409,55 0,00 19 409,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 409,55 0,00 12 409,55

19 409,55 0,00 19 409,55

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

WYDATKI

Zmiana w plaie dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków związanych z realizacją 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok.

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/310/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 282,80 0,00 4 282,80

75095 Pozostała działalność 4 282,80 0,00 4 282,80

0970 Wpływy  z różnych dochodów (PESEL) 3 218,55 0,00 3 218,55

0970 Wpływy  z różnych dochodów (Fotograf-zdjęcia) 1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 7 691,00 5 865,00 13 556,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 691,00 5 865,00 13 556,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

7 691,00 5 865,00 13 556,00

852 Pomoc społeczna 101 805,60 0,00 101 805,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 97 240,00 0,00 97 240,00

0970
Wpływy  z różnych dochodów (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

97 240,00 0,00 97 240,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

0970
Wpływy  z różnych dochodów (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 2 816,00 562,00 3 378,00

85595 Pozostała działalność 2 816,00 562,00 3 378,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (świadczenia rodzinne)

2 816,00 562,00 3 378,00

146 075,40 6 427,00 152 502,40

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 282,80 0,00 4 282,80

75095 Pozostała działalność 4 282,80 0,00 4 282,80

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/310/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników (PESEL) 2 746,44 0,00 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (PESEL) 472,11 0,00 472,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (PESEL) 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii (Fotograf-zdjęcia) 74,25 0,00 74,25

4300 Zakup usług pozostałych  (Fotograf-zdjęcia) 990,00 0,00 990,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 691,00 5 865,00 13 556,00

80195 Pozostała działalność 7 691,00 5 865,00 13 556,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne  (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

904,00 0,00 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

48,00 0,00 48,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

952,00 5 865,00 6 817,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek (środki 
na edukację dzieci z Ukrainy)

500,00 0,00 500,00

4790
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

5 287,00 0,00 5 287,00

852 Pomoc społeczna 101 805,60 0,00 101 805,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 97 240,00 0,00 97 240,00

3110 Świadczenia społeczne (wypłata 40 zł ) 96 440,00 0,00 96 440,00

4300
Zakup usług pozostałych (obsługa zadania - 
wypłata 40 zł)

800,00 0,00 800,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3110
Świadczenia społeczne (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenie 300 zł) 24 000,00 0,00 24 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa 
zadania - świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 2 816,00 562,00 3 379,00

85595 Pozostała działalność 2 816,00 562,00 3 378,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 2 816,00 562,00 3 378,00

146 075,40 6 427,00 152 502,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 290 000,00 0,00 10 290 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 290 000,00 0,00 10 290 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Budowa i 
przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z 
infrastrukturą towarzyszacą w miejscowości 
Kobylniki)

5 580 000,00 0,00 5 580 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, na odcinku 
Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa 
przepompowni ścieków w Gaju Małym)

4 710 000,00 0,00 4 710 000,00

600 Transport i łączność 802 750,00 0,00 802 750,00

60016 Drogi publiczne i gminne 702 750,00 0,00 802 750,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Przebudowa Gróg 
Gminnych w miejscowości Gaj Mały, gm. 
Obrzycko)

802 750,00 0,00 802 750,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Modernizacja 
kotłowni, instalacji c.o. wraz z termomodernizacją 
dachu w Szkole Podstawowej w Gaju Małym)

0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

926 Kultura fizyczna 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Rozbudowa boisk 
przy Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w 
Gaju Małym)

1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

12 127 750,00 2 205 000,00 14 332 750,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 290 000,00 0,00 10 290 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 290 000,00 0,00 10 290 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz 
z infrastrukturą towarzyszacą w miejscowości 
Kobylniki)

5 580 000,00 0,00 5 580 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, 
na odcinku Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa 
przepompowni ścieków w Gaju Małym)

4 710 000,00 0,00 4 710 000,00

600 Transport i łączność 802 750,00 0,00 802 750,00

60016 Drogi publiczne i gminne 802 750,00 0,00 802 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa Gróg Gminnych w miejscowości Gaj 
Mały, gm. Obrzycko)

802 750,00 0,00 802 750,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

605

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Modernizacja kotłowni, instalacji c.o. wraz z 
termomodernizacją dachu w Szkole Podstawowej 
w Gaju Małym)

0,00 2 205 000,00 2 205 000,00

926 Kultura fizyczna 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa boisk przy Szkole Podstawowej im. 
Juliana Tuwima w Gaju Małym)

1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

12 127 750,00 2 205 000,00 14 332 750,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategiznych oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 
uofp)

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/310/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.07.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. otrzymania środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy w kwocie 6 427,00 zł  

2. konieczności zabezpieczenia środków na inwestycję, w tym środki z Rządowego Funduszu Polski  

Ład na modernizację kotłowni, instalacji c.o. wraz z termomodernizacją dachu w Szkole 

Podstawowej w Gaju Małym, 

3. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania. 

4. zabezpieczenia środków, na wniosek Dyrektora Biblioteki, w celu zapewnienia realizacji zadań 

przez Instytucję kultury, 

5. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85295 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych, 

6. otrzymania  pisa z WFOŚiGW w Poznaniu informującego o umorzeniu pożyczki otrzymanej na 

przebudowę oczyszczalni ścieków w Gaju Małym 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C46524-AC49-4DEC-8D50-84D797D0960C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie



